
 

OZNÁMENÍ O POŘÁDÁNÍ VEŘEJNÉ HUDEBNÍ PRODUKCE, VEŘEJNOSTI 
PŘÍSTUPNÉ SPORTOVNÍ NEBO KULTURNÍ AKCE 

 

Dle Obecně závazné vyhlášky Města Bystré číslo 1/2019, o nočním klidu ve městě. Toto 

oznámení nenahrazuje povolení nebo schválení žádného dalšího povinného závazku pořadatele 

ve vztahu k městu a dalším organizacím. 
 

                                                                                                                                                                                               

 

 

 

Název pořadatele (právnická osoba):  

SPOLEK RODIČŮ A PŘÁTEL ZÁKLADNÍ ŠKOLY BYSTRÉ 

 

Jméno a příjmení (fyzická osoba, statutární orgán právnické osoby):  

LENKA STEJSKALOVÁ 

 

Bydliště (sídlo): ŠKOLNÍ 24, 569 92 BYSTRÉ 

IČ: 63608898 

 

Odpovědná osoba: LENKA STEJSKALOVÁ 

Telefon, e-mail: 734 374 499, stejskalova.lenka@post.cz 

 

Název akce: HUDEBNÍ VEČER V RÁMCI OSLAV 120. LET VÝROČÍ ZŠ 

Druh akce: TANEČNÍ ZÁBAVA 

 

Místo konání akce (přesná specifikace): AREÁL HASIČSKÉ ZAHRADY, 569 92 BYSTRÉ 

Datum konání akce (období od – do): OD SOBOTY 15. 6. 2024 DO NEDĚLE 16. 6. 2024 

 

Čas zahájení akce: SOBOTA 15. 6. 2024 V 18:00 

Čas ukončení akce: NEDĚLE 16. 6. 2024 VE 02:00 

 

Akce opakovaná ve dnech: -, tj. celkem 0 krát. 

 

Kapacita osob v místě akce/předpokládaný počet účastníků: 250/250 

 

Použití pyrotechnických výrobků nebo světelných efektů, pořádání ohňostroje: NE 

 

Opatření, která pořadatel provede, aby nenarušil veřejný pořádek, zejména počet členů pořadatelské 

služby starších 18 let, které k akci určí, a způsob jejich označení: 12 ČLENŮ POŘADATELŮ 

 

Způsob zajištění, zneškodnění a likvidace odpadů vzniklých v průběhu akce: 

 

ÚKLID VLASTNÍ, ODVOZ TŘÍDĚNÉHO ODPADU VLASTNÍ, ODVOZ KOMUNÁLNÍHO 

ODPADU ZAJISTÍ PO DOMLUVĚ TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA BYSTRÉ.  

 

Doručte na adresu : 

Město Bystré, nám. Na Podkově 2, 569 92 Bystré 



Prohlášení pořadatele: 

Prohlašuji, že jsem se seznámil s Obecně závaznou vyhláškou Města Bystré číslo 1/2019, o 

nočním klidu ve městě i s přiloženým poučením.  

 

 

Prohlašujeme, že výše uvedené údaje jsou pravdivé.   

 

 

Dne: 9. 6. 2024           

 

Podpis odpovědné osoby pořadatele:  

 

 

 

Poučení: 
 

1. Pořádání veřejné hudební produkce, veřejnosti přístupné sportovní nebo kulturní akce je 

pořadatel povinen oznámit na předepsaném tiskopisu nejméně 5 pracovních dní před 

jejím konáním  MěÚ Bystré. 

2. Pořadatel je dále povinen: 

- zabezpečit, aby akce probíhala v souladu s podmínkami nájemní smlouvy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Souhlas vlastníka majitele pozemku s pořádáním akce (jméno a příjmení nebo název, adresa nebo 

sídlo, podpis): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Potvrzení úřadu s uvedením dne, kdy byla oznamovací povinnost splněna:  

 

 

 


